

Norbak Media ApS
Møntmestervej 38, 3, 2400 København NV

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 83 15 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Jesper Nørbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med fotografi, video, animation og lyd samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.632 kr. mod 134.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.006 kr. mod 29.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19, og der er i den forbindelse modtaget en hjælpepakke.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	126.632	134.942
2 Personaleomkostninger	-160.283	-83.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.245	-7.596
Resultat før finansielle poster	-52.896	44.253
Andre finansielle indtægter	99	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.068	-2.140
Resultat før skat	-54.865	42.113
Skat af årets resultat	17.859	-12.670
Årets resultat	-37.006	29.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.600
Disponeret fra overført resultat	-37.006	-26.157
Disponeret i alt	-37.006	29.443

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.282	34.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.282</u>	<u>34.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.282</u>	<u>34.075</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.035	9.125
Udsudte skatteaktiver	14.759	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.430	0
Andre tilgodehavender	7.700	25.554
Tilgodehavender i alt	<u>64.924</u>	<u>34.679</u>
Likvide beholdninger	<u>184.507</u>	<u>288.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.431</u>	<u>323.577</u>
Aktiver i alt	<u>318.713</u>	<u>357.652</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	207.990	244.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.600
Egenkapital i alt	<u>247.990</u>	<u>340.596</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	0	9.570
Anden gæld	60.723	4.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.723</u>	<u>13.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.723</u>	<u>13.956</u>
Passiver i alt	<u>318.713</u>	<u>357.652</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksæt- terselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	2.000	48.000	261.153	0	311.153
Kapitaludvidelse	38.000	0	0	0	38.000
Henlagt af årets					
resultat	0	0	-26.157	55.600	29.443
Overført til reserver	0	-48.000	0	0	-48.000
Regulering 1	0	0	10.000	0	10.000
Egenkapital 1. juli					
2020	40.000	0	244.996	55.600	340.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.600	-55.600
Henlagt af årets					
resultat	0	0	-37.006	0	-37.006
	40.000	0	207.990	0	247.990

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	61.781
	<u>61.781</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	61.781
Resultat af særlige poster netto	<u>61.781</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	158.295	82.255
Andre omkostninger til social sikring	1.988	838
	<u>160.283</u>	<u>83.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
